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Protokół nr 4 

Posiedzenia Rady Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego 

w dniu 11 grudnia 2012 roku 

 

I Kolokwium habilitacyjne dr. Rafała Godonia 

  krótka przerwa  
 

II Przyj ęcie porządku obrad. 

 Drugą część obrad rozpoczęła Dziekan dr hab. Anna Wiłkomirska i zaproponowała dodanie 

dwóch punktów do porządku obrad dotyczących zmian w Regulaminie Wydziału Pedagogicznego  

i powołania komisji w sprawie wszczęcia przewodu habilitacyjnego dr. Jana Rutkowskiego. 

Przyjęty porządek obrad w dalszej części wyglądał następująco: 

III Przyjęcie protokołu z dnia 20 listopada 2012 roku. 

IV        Komunikaty zespołu dziekańskiego. 

V Zatwierdzenie zmian w Regulaminie Wydziału Pedagogicznego UW. 

VI Sprawa wszczęcia przewodu habilitacyjnego dr. Jana Rutkowskiego. 

VII Sprawa zażalenia mgr Iwony Sadowskiej dotyczącego decyzji Komisji Stypendialnej. 

VIII Wolne wnioski. 

 

III Przyj ęcie protokołu z dnia 20 listopada 2012 roku. 

 Protokół został przyjęty. 

 

IV        Komunikaty zespołu dziekańskiego. 

- administracja Wydziału i pozostali pracownicy mają dni wolne między świętami Bożego 

Narodzenia a sylwestrem; 

- prośba do jednostek, które planują zmiany strukturalne, aby do 15 stycznia podały 

informacje o zamierzeniach; 

- Samorząd Studentów i Rada Doktorantów zapraszają wszystkich członków Rady Wydziału 

Pedagogicznego na Spotkanie Wigilijne, które odbędzie się 19 grudnia o godz. 13.00 w sali 413; 

- 13 grudnia o godz. 14.00 odbędzie się konferencja nt. „System awansu zawodowego 

nauczycieli – szansa na rozwój czy biurokratyczna tortura?” 

 

V     Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Wydziału Pedagogicznego UW. 

 Prodziekan dr hab. Anna Zielińska zapoznała Radę Wydziału z projektem zmiany 

Regulaminu Wydziału Pedagogicznego § 3 pkt. 3 i 4 i § 17. DR hab. Alicja Siemak- Tylikowska 

zadała pytanie dotyczące § 3: dlaczego przyjęto minimalne zatrudnienie w Katedrze 5 osób, a w 

Zakładzie 3 osoby?  
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Dr hab. Anna Zielińska odpowiedziała, że ze względu na zadania katedry i zakładu 

wymienione między innymi w naszym Regulaminie wydaje się, że jest to minimalne racjonalnie 

uzasadnione  zatrudnienie w tych jednostkach, a mniejsze jednostki nie mogłyby sprawnie 

wykonywać swoich zadań. 

Prof. dr hab. Józef Półturzycki miał zastrzeżenia co do obowiązku  zatrudnienia 5 osób w 

katedrze i zaproponował 4 osoby,  ale po krótkiej dyskusji zdecydował się na wycofanie  wniosku. 

Prof. dr hab. Andrea Folkierska stwierdziła, że określanie jakichkolwiek minimalnych 

limitów zatrudnienia w Katedrze i zakładzie uważa za niesłuszne ograniczenie. Na tym 

zakończono dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Liczba uprawnionych :                           43 

Liczba oddanych głosów:  30 

Liczba głosów „tak”:   24 

Liczba głosów „nie”:    3 

Liczba głosów „wstrzymuje się”:  2 

Liczba głosów nieważnych   1 

W związku z tym, iż w głosowaniu tajnym nie uzyskano 2/3 wymaganej statutowej liczby 

głosów Rada Wydziału Pedagogicznego UW nie podjęła uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

Regulaminie Wydziału Pedagogicznego UW.    

 

VI   Powołanie Komisji w sprawie przewodu habilitacyjnego dr. Jana Rutkowskiego 

 Prodziekan dr hab. Anna Wiłkomirska poinformowała, że wpłynęło podanie dr. Jana 

Rutkowskiego o wszczęcie przewodu habilitacyjnego. Podstawą jest książka: Zmierzch kształcenia? 

Wybrane implikacje pedagogiczne filozofii Leo Straussa i Erica Voegelin.  

Prodziekan przypomniała, że pierwszym etapem w postępowaniu jest powołanie Komisji  

i zaproponowała, aby zasiedli w niej: prof. dr hab. Henryka Kwiatkowska, prof. dr hab. Wiesław 

Theiss, prof. dr hab. Mirosław Szymański, dr hab. Alicja Siemak-Tylikowska, prof. dr hab. Henryk 

Depta. 

 Rada zaakceptowała skład Komisji. 

 

VII Sprawa zażalenia mgr Iwony Sadowskiej dotyczącego decyzji Komisji 

Stypendialnej. 

 Kierownik Studiów Doktoranckich dr hab. Krystyna Pankowska przypomniała, że Komisja 

Stypendialna rozpatrzyła trzy wnioski do stypendium Ministra i uznała, że żadna z osób nie spełnia 

wymaganych warunków. Następnie zapoznała Radę z zażaleniem mgr Iwony Sadowskiej w sprawie 

decyzji Komisji Stypendialnej. Kierownik studiów doktoranckich poinformowała, że mgr Sadowska 
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nie spełniła wymagań stypendialnych wynikających z rozporządzenia Ministra i dlatego jej wniosek 

został odrzucony. 

  

VIII Wolne wnioski. 

Dr hab. Ewa Skibińska porosiła o to, aby w salach wykładowych znalazły się informacje 

zakazujące odłączania sprzętu.  

Dziekan dr hab. Anna Wiłkomirska zaapelowała o zgłaszanie uszkodzonego sprzętu.  

Przewodnicząca Zarządu Samorządu Studentów Marta Siedlecka zaprosiła wszystkich  

na organizowane przez studentów i doktorantów Spotkanie Wigilijne. 

 

 

 

 

 
  Przewodnicząca Rady Wydziału 

Dziekan 

Prof. UW dr hab. Anna Wiłkomirska 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała 

mgr Urszula Jaskólska 

 
 


